
 
 

UCHWAŁA NR XVI/193/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 75 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.), w związku z art.10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024, poz. 320 ze zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej, byłej drogi krajowej nr 75 o długości około 1,7 km (km 
15+241 - 16+943 wg kilometraża drogi krajowej) od ronda na DK 94 w Brzesku (skrzyżowanie ul. Księdza 
Jerzego Popiełuszki i Adama Mickiewicza) do włączenia Łącznika Brzeskiego do istniejącego ciągu DK 
75 w Okocimiu. 

2. Wymieniona droga wojewódzka, na mocy art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych, zostaje 
zaliczona do kategorii drogi powiatowej. 

3. Położenie i przebieg poszczególnych odcinków drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2472



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2472

miroslaw.markiewicz
Pływające pole tekstowe
Załącznik 
do Uchwały nr XVI/193/25 
Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 31 marca 2025 r.


	UCHWAŁA NR XVI/193/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-10T13:17:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




